



Prot. OF-24-041

Roma, 22.07.2024

MINISTERO DELLA DIFESA

C.O.V.I. Comando Operativo di Vertice Interforze

Via di Centocelle, 301 Roma (RM)

Oggetto: Offerta economica per forniture e posa in opera n.3 porte vetrate EI 60 2A FM mm. 1700x2150

IMPORTO TOTALE OFFERTA (IVA ESCLUSA): € 21.018,08

Di cui oneri per la sicurezza: 693,89

IMPORTO TOTALE OFFERTA COMPRESO DI ONERI PER LA SICUREZZA (IVA ESCLUSA): € 21.711,97

Si allega:

Computo Metrico

TECNOAPPALTI SRL

Sede Legale: Via Giovanni Villani n. 63/65 - 00179 Roma

P iva/C.F. 13271131008 – N REA RM 1435344

TEL/FAX: 0689515705 mail: info@tecnoappaltisrl.it PEC: tecnoappalti@pec.tecnoappaltisrl.it

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di n3 Porte EI 60 2A FM nn 1700 x 2150

COMMITTENTE: Ministero della Difesa - C.O.V.I. - Comando Operativo Vertice Interforze -
Quartier Generale

Data, 24/06/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 E.018.040.10 0.b	Porta tagliafuoco a due battenti con vetri omologata a norma UNI 9723 conforme alle certificazioni di prodotto ISO 9001, colore avorio chiaro, realizzata con telaio tubolare d'acci ... co.- REI 60, per le seguenti dimensioni di foro muro:- REI 60, per le seguenti dimensioni di foro muro: 1.800 x 2.000 mm Porta vetrata EI 60 2A FM mm. 1700 x 2150, di serie con traverso centrale AP=DX ante sim.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	5'048,95	15'146,85
2 E.018.040.13 0.b	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti- maniglione interno e maniglia esterna					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	200,22	600,66
3 A.P.03	Smontaggio e Rimozione porte da sostituire					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	300,96	902,88
4 105478	Trasporto a discarica autorizzata di materiali di risulta ingombranti				75,000	75,00		
	SOMMANO kg					75,00	15,50	1'162,50
5 A.P.01	Verniciatura a polvere per interno/esterno RAL (goffrato) a scelta fra 7035, 1013, 5010, 9002, 9006, 9010, 9016, 7016					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	509,01	1'527,03
6 A.P.02	Trasporto con camion con sponda idraulica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'147,66	1'147,66
7 E04.01.015	Elettromagnete di ritegno a parete completo di ancora per anta e pulsante di sblocco incorporato					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	247,60	742,80
	Parziale LAVORI A CORPO euro							21'230,38
	A R I P O R T A R E							21'230,38

Nr.	DESCRIZIONE	IMPORTO
	<u>IMPORTI E RIBASSI</u>	
	Tipologia Appalto: a Corpo e Misura	
	Tipologia Offerta: Prezzi Unitari	
	L'offerta è stata fatta sull'importo al Netto della Sicurezza	
01	Progetto	
	Importo a Misura	0,00
	Importo a Corpo	21'230,38
	T O T A L E	21'230,38
	Importo offerto lavori a corpo	21'018,08
	Importo offerto lavori a misura	0,00
	Importo Totale offerto	21'018,08
	Ribasso/Aumento	-1
	Importo per la Sicurezza	0,00
	Importo Sicurezza sui lavori a Corpo	0,00
	Importo Sicurezza sui lavori a Misura	0,00
	Incidenza Sicurezza: 0	
	Importo per la Manodopera	0,00
	Importo Manodopera sui lavori a Corpo	0,00
	Importo Manodopera sui lavori a Misura	0,00
	Incidenza Manodopera: 0	
	Somme a Disposizione	0,00
	Importo da contabilizzare a Corpo	21'018,08
	Importo Contratto	21'018,08
	IMPORTO ANTICIPAZIONE 0.00	
	PENALE GIORNALIERA 0.00	